四川泳泉玻璃科技有限公司已于2021年4月10日前完成对上述违规事项的整改。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司控股股东由宿迁市新星投资有限公司变更为珠海港股份有限公司，实际控制人由卢秀强、陆秀珍、卢相杞

变更为珠海市国资委，详见公司于 2021 年 4 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东、实际控

制人协议转让股份过户完成暨控制权发生变更的公告》。

公司法定代表人由卢秀强变更为冯鑫，详见公司于 2021 年 5 月 14 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于选举公司董事长暨变更法定代表人的公告》。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,156,429 5.68%   -8,980,556 -8,980,556 26,175,873 4.23%

 3、其他内资持股 35,156,429 5.68%   -8,980,556 -8,980,556 26,175,873 4.23%

   境内自然人持股 35,156,429 5.68%   -8,980,556 -8,980,556 26,175,873 4.23%

二、无限售条件股份 583,345,994 94.32%   8,980,556 8,980,556 592,326,550 95.77%

 1、人民币普通股 583,345,994 94.32%   8,980,556 8,980,556 592,326,550 95.77%

三、股份总数 618,502,423 100.00%   0 0 618,502,423 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，2019年限制性股票激励计划设定的第一期解锁条件已满足，解锁限制性股票数量为

10,220,000股。

2、参与2019年限制性股票激励计划的激励对象肖燕辞去公司财务总监职务、程鹏辞去第四届董事会

董事职务，辞职后上述人员所持有的公司股份按照相关规定予以锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年4月23日，公司召开了第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十八次会议，审议通过了

《关于公司2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》，同意公司按照规定

为符合解锁条件的激励对象办理2019限制性股票第一个解锁期的相关解锁事宜。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股